[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 16.02.2022 г. № 74
             г. Бутурлиновка
Об отмене постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 19.01.2022 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.11.2021 № 512 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения»»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 16.02.2022 года № 2), администрация Бутурлиновского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление администрации Бутурлиновского городского поселения
от 19.01.2022 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.11.2021 № 512 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения»» отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования,

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                           А.В. Головков